全日ア連強化第23-032号

2023年 7月24日

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長   世 耕  弘 成

（公印省略）

第 6回全日本GAカップ大会兼 2024年GA育成選手選考会兼

第 18回 全日本小学生中学生アーチェリー選手権大会 出場者名簿の送付について

標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたので連絡します。

関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注意

 １．選考決定後の辞退は認められません。（会場：愛知県 岡崎中央総合公園多目的広場）

 ２．参加費は 7月31日（月）までに本連盟指定口座に振り込んでください。

 ３．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。会員カードは受付時に、スターバ

ッジは用具検査の際に確認いたします。但し、スターバッジについてはリカーブ部門小学

生18ｍ・12ｍの部およびベアボウ部門に出場者する者は除く。

４．環境を考慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自ご持参くださ

い。

 ５．監督・コーチの競技会場内入場について

   今大会は、出場選手の所属団体（選手の所属する小学校・中学校・クラブ等）の監督・コー

チ・引率責任者が競技会場内に入場できることとします。但し、事前に監督・コーチ申請

書で申請する事。

① 監督・コーチ申請書に必要事項を記入し、当該選手の加盟団体【都道府県協会（連

盟）】に提出してください。

② 加盟団体は大会参加納付書提出時に監督・コーチ申請書を添付して本連盟に提出してく

ださい。【7月31日（月）必着】

③ 申請書に基づき、IDカードを発行し大会当日に配布します。

④ 大会当日は必ず IDカードを携行し、明瞭に見える位置に付けてください。

⑤ 監督・コーチの服装は競技規則に則り当該選手と同等、もしくは所属団体が明記された

ユニホーム等を着用することとします。 ※ 私服等は認めません。

６．宿泊については、添付のアーチェリーフェスティバル宿泊プランをご覧いただき希望者は各

自申し込みをしてください。

お弁当の斡旋はありませんので各自ご用意ください。